DOSATURA
TEMPO
PRESSIONE
MANUALE
DOSATURA
TEMPO
PRESSIONE
MANUALE

in acciaio inossidabile con un mozzo a doppia
elica realizzato in polipropilene. Questa linea
di aghi è priva di bave, inoltre la cannula è lucidata
elettroliticamente per consentire un flusso
di materiale uniforme e senza deformazioni.
Questi aghi sono privi di silicone e di cloruri.
Confezioni da 50 pezzi.
Aghi Serie TE angolati
Questi aghi TE hanno una curvatura,
con angoli di 45° e 90°.
Perfetti per erogare fluidi in punti difficili
da raggiungere.
Confezioni da 50 pezzi.
MISURA    6.4mm  12.7mm   25.4mm   38.1mm
(gauge)    (1/4”)  (1/2”)   (1”)   (1-1/2”)
14  TE714050PK  TE714100PK  TE714150PK
15    TE715050PK  TE715100PK  TE715150PK
18  TE718025PK  TE718050PK  TE718100PK  TE718150PK
20  TE720025PK  TE720050PK  TE720100PK  TE720150PK
21   TE721025PK  TE721050PK  TE721100PK  TE721150PK
22  TE722025PK  TE722050PK  TE722100PK  TE722150PK
23  TE723025PK  TE723050PK  TE723100PK  TE723150PK
25  TE725025PK  TE725050PK
27  TE727025PK  TE727050PK
30  TE730025PK  TE730050PK
32  TE732025PK
MISURA                                 1/2” (12.7mm)       1-1/2”  (38.1mm)
(gauge)                  90°                   45°                  45°
14  TE714050B90PK  TE714050B45PK  TE714150B45PK
15  TE715050B90PK  TE715050B45PK
18  TE718050B90PK  TE718050B45PK  TE718150B45PK
20  TE720050B90PK  TE720050B45PK
21  TE721050B90PK  TE721050B45PK  TE721150B45PK
22  TE722050B90PK  TE722050B45PK
23  TE723050B90PK  TE723050B45PK
25  TE725050B90PK  TE725050B45PK
27  TE727050B90PK  TE727050B45PK
30  TE730050B90PK  TE730050B45PK
Gli aghi serie TF sono costituiti da una cannula di acciaio inox,
nella quale è inserito e bloccato un tubetto in Teflon®.
Sono adatti alla dosatura di cianoacrilati e altri fluidi con viscosità
molto bassa. Conf. da 50 pz.
Aghi serie TF
Aghi conici serie TT
Pennelli serie BT
MISURA       COLORE   FLESSIBILI RIGIDI
14  OLIVA TT14-DHUV-PK TT14-RIGID-PK
16   GRIGIO TT16-DHUV-PK TT16-RIGID-PK
18   VERDE TT18-DHUV-PK TT18-RIGID-PK
20   ROSA TT20-DHUV-PK TT20-RIGID-PK
22   BLU TT22-DHUV-PK TT22-RIGID-PK
25  ROSSO TT25-DHUV-PK TT25-RIGID-PK
27  BIANCO TT27-DHUV-PK TT27-RIGID-PK
Aghi a doppia elica con pennello per stendere collanti e altri mate-
riali. Il pennello morbido è realizzato con setole di zibellino rosso.
Il pennello rigido è di nylon. Confezione da 12 pezzi.
Questi aghi sono realizzati in polietilene ad alta densità, UV bloccato
con Luer Lock. La punta conica facilita l’erogazione e aumenta  il flus-
so di sostanze ad alta viscosità, difficilmente erogabili con altri ugelli.
Confezioni da 50 pezzi.
Aghi flessibili che consentono di arrivare in punti difficili da rag-
giungere e consentono di “personalizzarne” la lunghezza. Ideali
per  applicazioni di cianoacrilati. Sia l’attacco che la cannula sono
in  polipropilene. Lunghezza 1½”. Confezioni da 50 pezzi.
Aghi in plastica serie TS-P
MISURA       COLORE   AGO TS-P
15  GRIGIO TS15P-1-1/2PK
16   MARRONE TS16P-1-1/2PK
18   ROSA TS18P-1-1/2PK
20   GIALLO TS20P-1-1/2PK
22   NERO TS22P-1-1/2PK
25  ROSSO TS25P-1-1/2PK
Sistema 700
MISURA      1” (25,4 mm) 1/2” (12,7 mm)
20   TF720100PK TF720050PK
25  TF725100PK TF725050PK

UR
A
7
Aghi di precisione rettificati in metallo
Gli aghi rettificati della serie MT consentono la dosatura di assoluta
precisione ad alta velocità dei fluidi.
Il profilo interno conico degli aghi MT aumenta la portata in rapporto
al diametro dell’ugello, impedisce l’ostruzione e riduce la contro-
pressione. Gli aghi MT riducono sostanzialmente la formazione di
“code” grazie allo spessore molto ridotto del metallo in prossimità
del foro di uscita. Gli aghi MT sono ideali per le applicazioni su mac-
chine automatiche e robot.
Aghi serie MT
TS-SS Aghi di dosatura in acciaio inox
TS-M Aghi di dosatura in metalloCODICE      MISURA   LUNGHEZZA (mm)
TS14-1/2M-500 14 12.7
TS14-1M-500 14 25.4
TS14-2M-500 14 50.8
TS15-1/2M-500 15 12.7
TS15-1M-500 15 25.4
TS15-1-1/2M-500 15 38.1
TS16-1M-500 16 25.4
MISURA  MISURA COLORE  DESCRIZIONE IDmm OD mm
MT18-PBN 18 ROSA Ugello in metallo conico, 18 G, PB EN rivestimento 1,041 1.245
MT19-PBN 19 ARANCIO Ugello in metallo conico, 19 G, PB EN rivestimento 0,864 1.067
MT20-PBN 20 VERDE Ugello in metallo conico, 20 G, PB EN rivestimento 0.686 0.889
MT21-PBN 21 BLU Ugello in metallo conico, 21 G, PB EN rivestimento 0,609 0,813
MT23-PBN 23 PORPORA Ugello in metallo conico, 23 G, PB EN rivestimento 0,564 0.635
MT25-PBN 25 BIANCO Ugello in metallo conico, 25 G, PB EN rivestimento 0.437 0.508
MT27-PBN 27 ROSSO Ugello in metallo conico, 27 G, PB EN rivestimento 0.335 0,406
MT30-PBN 30 NERO Ugello in metallo conico, 30 G, PB EN rivestimento 0.233 0,305
Aghi di dosatura con cannula in inox e hub in alluminio.
Confezione da 500 pezzi.
Aghi di dosatura di precisione.
Cannula in acciaio inox,
hub in ottone nichelato, lunghezza 12,7 mm.
Confezione da 12 pz.
CODICE      MISURA  D.I. (mm)
TS12SS-1/2PK 12 2.21
TS13SS-1/2PK 13 1.95
TS14SS-1/2PK 14 1.54
TS15SS-1/2PK 15 1.43
TS16SS-1/2PK 16 1.22
TS17SS-1/2PK 17 1.11
TS18SS-1/2PK 18 0.83
TS19SS-1/2PK 19 0.72
 10 mm
 8 mm
 1 mm
 20 mm
Disegno rapporto 2:1
Aghi serie TE / Codici colore e misure
CODICE      MISURA  D.I. (mm)
TS20SS-1/2PK 20 0.62
TS21SS-1/2PK 21 0.54
TS22SS-1/2PK 22 0.42
TS23SS-1/2PK 23 0.34
TS25SS-1/2PK 25 0.27
TS26SS-1/2PK 26 0.25
TS27SS-1/2PK 27 0.21
TS28SS-1/2PK 28 0.17
COLORE MISURA D.I. (pollici) D.I. (mm)
Oliva 14 0.063  1.600
Ambra 15   0.054  1.371
Grigio  16  0.047  1.190

101-25R  2,5 once (74ml)
101-60R  6 once (177ml)
101-120R 12 once (355ml)
101-20R* 20 once (591ml)
101-20A  Adattatore 20 once (591ml)
* l’adattatore 101-20A è necessario per le 20 once.
CODICE  DESCRIZIONE
918-000-036 Coperchio serie G
 D
OS
AT
UR
A
11
CODICE  MISURA  IMPUGNATURA CONTENITORE
TS16-25  2,5 once (74ml)  TS16 918-030-000
TS16-60  6 once (177ml)  TS16 918-031-000
TS16-80  8 once (237ml)  TS16-2 918-034-000
TS16-120 12 once (355ml)  TS16-2 918-032-000
PISTOLA                              MISURA                     IMPUGNATURA    IMPUGNATURA    CONTENITORE
SISTEMA COMPLETO                                                                           PALMARE              PISTOLA
TS950-25-HA 74ml (2,5 oz.)  TS950-75 TS950-3   918-030-000
TS950-60-HA 177ml (6 oz.)  TS950-75 TS950-3   918-031-000